


		Přeskočit na obsah


			
			

	
				

			
				
		
			
				[image: MOJE STOPA][image: ]			

		


		
				

			
					
			
				Hlavní menu
											
		

			
			
		

				Aktuality
	Participativní rozpočet Prahy 10Přepínač menu
	O projektu
	Podat nový návrh
	Návody a nápověda?
	Aktuálně podané návrhy
	Přehled realizovaných návrhů 2016-2019
	Inspirace odjinud
	Moje stopa ve škole



	Kontakty
	
						
		
	
		Vyhledat pro:
		
			
	19501

			
				
					Hledat
									
			

		

					




			

		

			
 

 
		
			
		
		

	

		
					
				
	
	
	
			 




	
			
						
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Projekt Moje stopa se odkládá. Více informací zde.
		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
			        
	            

            
                            
                                    

            
            
        

            
                            PODEJTE SVŮJ NÁVRH! DO KVĚTNA.

                                                                                                		

						
						
					
			
						
				
			MY
		

				

				
				
			Vyhradili 5 mil. Kč
		

				

					

		

				
			
						
				
			VY
		

				

				
				
			Podáváte návrhy
		

				

					

		

				
			
						
				
			VY
		

				

				
				
			Vybíráte, které...
		

				

					

		

				
			
						
				
			MY
		

				

				
				
			zrealizujeme
		

				

					

		

					

		
				

		                                                
            
                                                                                                                ANO, zapojím se!
                            
        

                                    

            


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
							

							
					
			
							

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Fitness park v Malešicích otevřen veřejnosti
		

				

				
				
			Více aktualit
		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Aktuality
		

				

				
				
			
            
        
            

                [image: ]
            

        
Fitness park Malešice dokončen!

                        Dne 1.6.2020 jsme pro veřejnost otevřeli nový fitness park.


                    



        

    
        
            

                [image: ]
            

        
Příjem návrhů projektu Moje stopa se v roce 2020 odkládá

                        Radní Prahy 10 rozhodli o pozastavení letošního ročníku participativního rozpočtu....


                    



        

    

            

        
            
                
                    
                    Load More
                
            

            		

				

				
				
					
			
						
						Více aktualit
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Dokončené projekty
		

				

				
				
			
            
        
            

                [image: ]
            

        


        

    
        
            

                [image: ]
            

        


        

    
        
            

                [image: ]
            

        


        

    
        
            

                [image: ]
            

        


        

    
        
            

                [image: ]
            

        


        

    
        
            

                [image: ]
            

        


        

    
        
            

                [image: ]
            

        


        

    
        
            

                [image: ]
            

        


        

    
        
            

                [image: ]
            

        


        

    
        
            

                [image: ]
            

        


        

    
        
            

                [image: ]
            

        


        

    
        
            

                [image: ]
            

        


        

    
        
            

                [image: ]
            

        


        

    
        
            

                [image: ]
            

        


        

    
        
            

                [image: ]
            

        


        

    
        
            

                [image: ]
            

        


        

    
        
            

                [image: ]
            

        


        

    

            

        
		

				

				
				
					
			
						
						Přehled realizovaných návrhů
		
					
		

				

				

				
				
					
        Příklady odjinud
Jaké projekty navrhli občané ve městech, které participativní rozpočet realizují?
Nechte se inspirovat	

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Inspirujte se projekty minulých ročníků
		

				

				
				
			
            
        
            

                [image: ]
            

        
Bezpečné uložení jízdních kol



        

    
        
            

                [image: ]
            

        
Revitalizace okolí Botiče



        

    
        
            

                [image: ]
            

        
Sejdeme se na dvoře



        

    
        
            

                [image: ]
            

        
Dětské mraveniště



        

    

            

        
            
                
                    
                    Load More
                
            

            		

				

				
				
					
			
						
						Inspirujte se zde
		
					
		

				

				

				
				
					
        Příklady odjinud
Jaké projekty navrhli občané ve městech, které participativní rozpočet realizují?
Nechte se inspirovat	

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Mohlo by vás zajímat
		

				

				
				
						
											

												
													
										Otázky a odpovědi
											
									
	
											

												
													
										Pravidla 5. ročníku Moje stopa
											
									


				

				

				
				
			

  
Váš prohlížeč nepodporuje přehrávání zvuků.
		

				

					

		

				
			
						
				
			Dotazy
		

				

				
				
			Nenašli jste? Zeptejte se nás?
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					[contact-form-7 id="666" title="Kontaktní formulář 1"]

				

				

					

		

					

		
				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				

		
	
	



	
	


			
			
		
	



	
 
	


		

			
			

	
		
			
				
							
						
						
					
			
						
				
			Participativní rozpočet
		

				

				
				
						
											

												
													
										Pravidla projektu Moje stopa
											
									
	
											

												
													
										Otázky a odpovědi
											
									
	
											

												
													
										Ke stažení
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		

				

				
							
						
						
					
			
						
				
			Webové odkazy
		

				

				
				
						
											

												
													
										Portál MČ Praha 10
											
									
	
											

												
													
										Mapa P10 (vlastníci)
											
									
	
											

												
													
										Moje stopa ve škole
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		

				

				
							
						
						
					
			
						
				
			Důležité informace
		

				

				
				
						
											

												
													
										Propagační materiály
											
									
	
											

												
													
										Ochrana osobních údajů
											
									
	
											

												
													
										výkon práv subjektů
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		

				

				
							
						
						
					
			
						
				
			Správa webu
		

				

				
				
						
											

												
													
										Kontakty
											
									
	
											

												
													
										Přihlásit / Odhlásit
											
									
	
											

												
													
										Registrace uživatele
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		

				

			

		

	





	
		
			
					

											
							Copyright © 2024 MOJE STOPA | MČ Praha 10						

				
					
					
 
			

		

	




			
		
			

[image: Cleantalk Pixel]		
		
		






















			
				